Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.12.2011
	№
	51-67-11-99

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.08.2010г   № 051-14-78  «Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования «город Саянск», подлежащих приватизации в 2011 году и реализованных по ранее заключенным договорам с рассрочкой платежа»
	(

На основании соглашений о добровольном погашении долга от 08.11.2011г, руководствуясь статьями 3,10,35,36 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 3,  4 Федерального закона от 22.07.2008г № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 161 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  пунктом 3.2.6  раздела III Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.02.2006г № 7,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

1.Внести в приложения 1, 2 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.08.2010г   № 051-14-78  «Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования «город Саянск», подлежащих приватизации в 2011 году и реализованных по ранее заключенным договорам с рассрочкой платежа» (в редакции от 29.10.2010 № 051-14-110, 31.03.2011г № 51-67-11-16, 29.07.2011 № 051-67-11-60, 31.10.2011 № 51-67-11-78), опубликованных в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 09.09.2010г №  229-235, стр. 1;  от 14.04.2011 № 57, стр.1; от 29.07.2011г № 73, стр. 11, от 10.11.2011г № 87, стр. 8, следующие изменения:

1.1. Строки  2,4,10,  приложения  1 исключить.

1.2. Строку «Итого» приложения 1 изложить в следующей редакции:

	Итого

	6574,6
	6574,6

1.3. Строки 1,2 приложения 2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Краткая характеристика
	Стоимость без НДС

(тыс. руб.)
	Ожидаемое

поступление  в

2011 году без учета НДС

(тыс. руб.)

	1
	Нежилое помещение
	г.Саянск

микрорайон Центральный дом № 2
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором с рассрочкой оплаты на 3 года в 2010г
	Нежилое кирпичное помещение, расположенное на первом этаже жилого пятиэтажного  панельного дома

  S- 63,0 кв.м.
	1323,0
	397,7

	2
	Нежилое помещение
	г.Саянск

микрорайон Центральный дом № 2
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором с рассрочкой оплаты на 3 года в 2010г.
	Нежилое кирпичное помещение, расположенное на первом этаже жилого пятиэтажного  панельного дома

  S- 235,2 кв.м.
	4939,2
	1484,9

1.4.Строку «Итого» приложения 2 изложить в следующей редакции:

	Итого

	43816,81
	15468,9

2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                        М.Н.Щеглов
Г.П. Воднева

5 11 58